EU-KONFORMITATSERKLARUNG

EU DECLARATION OF CONFORMITY
UE DECLARATION DE CONFORMITE
UE DICHIARAZIONE DI CONFORMITA

Produkt/Geratetyp
Product/Device Type
Produit/Type de périphérique
Prodotto/Tipo di dispositivo

Artikelnummer, Bezeichnung
Article number, description
Numeéro de I'article, description
Numero di articolo, descrizione

50076
50077
50078
51320
51321
68604
95140
95141
95142
95288
95289
95290
96030
96031

NK 101 G-200
NK 101 S-200
NK 101 S-250
NK 101 S-500
NK 101 W-500
NK 101 S-150
NK 101 W-200
NK 101 W-300
NK 101 S-300
NK 101 0-200
NK 101 O-300
NK 101 O-500
NK 101 W-150
NK 101 W-250

2m grau

2m schwarz
2.5m schwarz
5m SCHWARZ
5m weiss
1.5m schwarz
2m WEISS
3m WEISS
3m SCHWARZ
2m orange
3m orange
5m ORANGE
1.5m weiss
2.5m weiss

LF Code

(820)

Ausstellungsort und -datum:
Place and date:
Lieu et date:
Luogo e data:

Braunschweig,

Unterschrift:
Signature:
Signature:

Firma:

31.10.2016

ya

wentronic

DEUTSCHLAND

C€

Die/The/La/lIl

Wentronic GmbH
PillmannstraRe 12
38112 Braunschweig
Germany

erklart in alleiniger Verantwortung, dass das/die genannte/n
Produkt/e mit den folgenden Richtlinien, Normen und/oder
Spezifikationen libereinstimmt/Gbereinstimmen. Bei einer nicht
abgestimmten Anderung der/des Produkte/s verliert diese
Erklarung ihre Giiltigkeit.

hereby declares with sole responsibility that the product/s mentioned
coincide/s with the following directives, standards and/or specifications.
Any unauthorized changes to the product/s will void the validity of this
declaration.

déclare sous seule responsabilité que le produit/s sur lequel porte cette
declaration correspond aux directives, normes et/ou spécifications suivantes.
Cette déclaration n’est plus valable dans le cas oli le produit/s subirait une
modification sans notre accord.

dichiararono sotto esclusiva responsabilita che il prodotto/prodotti riferito a
questa dichiarazione corrisponde alle seguenti direttive, norme e/o specifiche.
In caso di modifica del prodotto/prodotti non concordata con noi questa
dichiarazione perde validita.

Zutreffende Richtlinien:
Applicable directives:
Directives concerneés:
Direttive applicabili:

REACh 1907/2006/EG
RoHS 2011/65/EU
LVD 2014/35/EU

Angewandte Normen und/oder Spezifikationen:
Applied standards and/or specifications:

Normes et/ou spécifications appliquées:

Norme e/o specifiche applicate:

EN 50581 12012

S03 (Safety plug 90°)

DIN VDE 0620-1 :2010-02

IEC 60884-1 : 2002+A1: 2006

HO5VV-F 3G 0.75 mm? (max. 2 m) / 1.00 mm?
EN 50525-2-11 : 2011

ST3 (C13 connector)

EN 60320-1 : 2001+A1: 2007



